[image: image1.png]

ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

От 19.03.2010 г. № 79
с.Александровка

О внесении  изменений в решение Совета депутатов
Золотостепского муниципального образования

 от 21.11.2008 г. № 9 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса РФ, руководствуясь Уставом  Золотостепского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 21.11.2008 г. № 9 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

«6. Установить, что для организаций и физических лиц, имеющих в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании, или полученные по наследству земельные участки на территории Золотостепского муниципального образования вычеты, установленные ст.391 Налогового Кодекса действуют в полном объеме.

Для организаций и физических лиц, имеющих в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании, или полученные по наследству земельные участки на территории Золотостепского муниципального образования льготы, установленные ст.395 Налогового Кодекса действуют в полном объеме.»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Секретарь Совета депутатов:

Е.Е.Янеева